
UCHWAŁA NR XLIX/589/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 9 listopada 2018r. 

w sprawie wniesienia zażalenia i upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Chojnicach do wniesienia i popierania zażalenia na postanowienie Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), w związku  

z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1152) oraz art. 141 § 1 

Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2096), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wnieść zażalenie na postanowienie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospo-

darki Wodnej w Gdańsku z dnia 17 września 2018r. w sprawie negatywnej opinii do 

projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta 

Chojnice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVI/540/18 Rady Miejskiej  

w Chojnicach z dnia 2 lipca 2018r. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Chojnicach do wniesienia 

i popierania zażalenia na postanowienie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej w Gdańsku z dnia 17 września 2018r. w sprawie negatywnej opinii do projek-

tu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta Chojnice 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVI/540/18 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 2 lipca 2018r. 

§ 3. Potwierdza się dotychczasowe czynności podjęte przez Przewodniczącego Ra-

dy Miejskiej w Chojnicach, tj. wniesienie zażalenia na postanowienie Dyrektora Re-

gionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku z dnia 17 września 2018r.  

w sprawie negatywnej opinii do projektu regulaminu dostarczania wody i odprowa-

dzania ścieków na terenie miasta Chojnice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XLVI/540/18 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 2 lipca 2018r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Choj-

nicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: AB1C44BA-46A7-41D1-811A-049EC4829911. Podpisany Strona 1




